
Протокол
рассмотрения заявокна участиев аукционе на право заключения

договора на размещение объекта нестационарной торговли в городе
Лермонтове и аттракционов, батутов, а также другого развлекательного
оборудованияна земельных участках, находящихся в муниципальной

собственности города Лермонтова.

Даа и место рассмотрения заявок:

—
03.05.2024,

357340, Ставропольский край, г. Лермонтов, ул. Решетника, 1 (Малыйзал).
На рассмотрении присутствуют:
Кобзева Елена Нурбиевна — председатель
Шкурина Алла Ивановна — заместитель председателя,
члены комиссии:
Давыденко Иван Николаевич,
Панкратова Инесса Васильевна,
Новак Сергей Анатольевич,
Лесняк Алла Викторовна,
Бурьянова Татьяна Борисовна — секретарь комиссии.

1. Предмег аукциона: размещение объекта нестационарной торговли
(нестационарного объекта по предоставлению услуг) в города Лермонтове

(Лоты №№1,2, 3,4, 5,6)
Информацияоб объектах:

`Места Площадь "Назначение 'Срок,на `Начальна
|

Размер
|

Лота|расположения|объектов|(специализация) который ящена|задатка

нестационарных|нестацион|нестационарного|нестационарны|(до конца

торговых арной|торгового объекта|Иторговый 2024

объектов торговли и объект тода)
бытовых размещается

слуг
1.|улВолкова, 3 З0квм|Реализация овошейи|©01.06.2024|4947,00|1000.00

| -
фруктов | по 31.05.2027 _

3. [ул Молодежная, 3|20квм|Реализация овощей и|01.06.2024|4947.00|1000.00

фруктов п031.05.2027
_

ул, Молодежная, 1|20квм Реализация 4947.00|1000.00

смешанного < 01.06.2024

ассортимента по 31.05.2027

продуктов —

3 [ул Мамео|З0кьм|Реализшия овощей и|01062024|4947.00|100000
фруктов по31.05.2027 —

‚|ул. Волкова З0 кв.м Реализация 01.06.2024|7420,00|1500,00

‘площадка между продукции по 31.05.2027
|

домами №би №8 общественного
питания _ _

6.|ул Первомайская,|1бквм Реализация 01.06.2024|3958,00|800,00

площадка, смешанного по31.05.2027

прилегающая к ассортимента |

трансформаторно продуктов
й подстанции

ь - | -



Сведенияо претендентах:
Лот № 1 -. Площадка, прилегающая к дому №3 по улице Волкова (Реализация
овощейи фруктов.)

В связис отсутствием заявок по Лоту №1 признать аукцион по Лоту №
1 несостоявшимся.
Лот № 2 - Площадка, прилегающая к дому № 3 по улице Молодежной
(Реализация овощей и фруктов).

В связис отсутствием заявок по Лоту №2 признать аукцион по Лоту№
2 несостоявшимся.
Лот № 3 - Площадка, прилегающая к дому № 1 по улице Молодежной
(Реализация смешанного ассортимента продуктов).

В связи с отсутствием заявок по Лоту №3 признать аукцион по Лоту
3 несостоявшимся.
Лот №4 - Площадка, прилегающая к дому № 10 по улице Матвиенко
(Реализация овощей и фруктов).

В связи с отсутствием заявок по Лоту №4 признать аукцион по Лоту №
4 несостоявшимся.
Лот № 5 - Площадка между домами № 6 и №8 по ул. Волкова (Реализация
продукции общественного питания).

В связи с отсутствием заявокпо Лоту №5 признать аукцион по Лоту №
5 несостоявшимся.
„Лот № 6 - Площадка, прилегающая к трансформаторной подстанции по улице
Первомайской (Реализация смешанного ассортимента продуктов).

1. ИП Залищенко Александр Александрович .

Список представленных документов:
- опись представленных документов;
- заявление;
- уведомление о постановкенаучет физического лица в налоговом органе №
735392930 от 15.04.2024 (самозанятый);
- Лист записи ЕГРИП от15.04.2024
- копия паспорта;
- справка об исполнении налогоплательщиком обязанности поуплатеналогов,
сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентовот 18.04.2024.
- заявление об отсутствии решения о ликвидации и приостановлении
деятельности заявителя, 0б. отсутствии решения арбитражного суда о
признаниии об открытии конкурсного производства, об отсутствии решения
о приостановлении деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом
Российской Федерации об административныхправонарушениях;
- банковские реквизитыдля возвратазадатка;
- чек, подтверждающий внесение задатка.
-свидетельство о постановке на учет физического лицав налоговом органе на
территории РФ 26 №002709000.



з

Голосовали: допустить ИП ЗалищенкоА.А.
«за» - 7 человек
«против»- 0 человек
«воздержались»- 0 человек.

В связи с подачей по Лоту № 6 только одной заявки признать
аукцион по Лоту №6 несостоявшимся.

Председатель комиссии Е.Н. Кобзева

Заместитель председателя комиссии 25 А.М. Шкурина

Секретарь комиссии: 272 Т.Б. Бурьянова

Члены комиссии:

Давыденко И.Н.


